
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 лютого 2020 року № 38

Про розгляд заяви гр. Верхольот М.В.

Відповідно до статті 30б) Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 103, 107 Житлового кодексу Української
РСР, на підставі наданих документів, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити переоформити особовий рахунок на квартиру за адресою:
***, загальною площею 44,6 м2, житловою площею 30,1 м2 на
громадянку Верхольот Марію Василівну, *** року народження, за
згодою її сина, основного квартиронаймача, Верхольота Миколи
Івановича, **** року народження.

2. Після переоформлення особового рахунку основним квартиронаймачем
квартири вважати Верхольот Марію Василівну.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


